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草木根が侵入する、マサ状土砂より
なる。
非常にゆるい状態にある。
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岩級区分のDL～DM級に相当する、強
風化花崗岩。
コアは土砂の柱状で採取され、軽い
指圧にてマサ状に崩れる。
雲母は強風化により黄金色化し、長
石は指圧で粘土状～粉状を呈す。
局部的に粘土化している箇所が確認
される。
岩構造は一様に明瞭である。
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岩級区分のDH級に相当する、風化花
崗岩。
コアは柱状で採取され、ハンマーの
打撃によりマサ状に崩れる。
風化により雲母は黄金色化している
が、鉱物間の結束は非常に密な状態
にある。
岩構造は上層同様に明瞭である。

花

崗

岩

・

軟

岩

褐

孔
内
水
位
(m)
／
測
定
月
日

15.47
5/25

標  準  貫  入  試  験

深

度

(m)

1.15

1.45

2.15

2.45

3.15

3.45

4.15

4.45

5.15

5.45

6.15

6.45

7.15

7.45

8.15

8.45

9.15

9.45

10.15

10.45

11.15

11.45

12.15

12.45

13.15

13.45

14.15

14.45

15.15

15.36

16.15

16.35

10cmごとの

打 撃 回 数

0

～

10

1

2

4

6

7

7

7

6

7

6

12

10

7

13

21

16

10

～

20

1

2

4

6

8

8

8

6

8

9

14

11

10

16

27

34

20

～

30

1

3

6

7

9

11

7

9

11

11

15

15

19

21

2

1

打
撃
回
数
/
貫
入
量
(cm)

3

30

7

30

14

30

19

30

24

30

26

30

22

30

21

30

26

30

26

30

41

30

36

30

36

30

50

30

50

21

50

20

N     値

0 10 20 30 40 50 60

3

7

14

19

24

26

22

21

26

26

41

36

36

50

71

75

原 位 置 試 験

深

度

(m)

試 験 名

および結果

試 料 採 取

深

度

(m)

試

料

番

号

採

取

方

法

室
内
試
験

(

 
 
 

)

掘

進

月

日

5

21

5

22


